25.5.1612 - 1612 a 25 Mag.o … f. 1389 Alli Dep.ti della Capp.a di S. Gennaro d. sei, e per loro à Gio: 
Dom.co m.terosso, d.e à buon conto della prov.e stabilita à m.ro Cristofalo Monterosso, per essere andati 
in Valenza per serv.o delli marmi che bisognano per d.a Capp.a, quali d. 6 insieme con l’altri ricevuti 
s’haveranno da escomputare, à f.a prov.e d. 6 (ASBN, Banco del Popolo, g.m. 91, p.867; Pinto, Ricerca 
2023). 

7.6.1612 - [p.435v] … Promissione Pro Deputatione animarum purgantis Fulvia Bernucci Jo. Domenico 
Monterosso Die septimo mensis iunij decime inditionis 1612 Neapoli In nostri presentia constituti Joannes 
Senatore de Neapoli tutor Fulvie Bernuccie filie et heredis quondam Ciccardo Bernucci decreto conmedi a 
heredes preambuli et tutele interposito per magna Curia Vicaria in banca de Citellis ut dixit et Jo. Dominicus 
Monterusso de Neapoli qui asseruit sine patrem arsame vivere seorsu abeo sub nonnulli anni interveniente 
ad infratta omnia videlicet dictus Joannes tutorio nomine quo supra dictusque Jo. Dominicus [p.436r] suo 
proprio … et insolidum sponte asseruerunt coram nobis et Octavio Brancatio quondam Jo. Baptista 
procuratore una cum Abb. Marco Antonio de Capua et Prisco Gratiano deputationis animarum purgatorij … 
commoranti Neapoli ibidem presente ac interveniente ad infratta omnia procuro nomine quo supra se ipsum 
Joannes nomine quo supra recepisse et habuisse a dictis procurationibus dicte deputationis ducatis triginta 
de carlini argenti per medium banci Gubernatori santi Eligi … ad complementum ducatis centum viginti nam 
reliquos ducatis nonaginta predictus Joannes quo supra nomine declaravit dictum quondam Ciccardus 
recepisse et habuisse … dicte deputationis per medium banci Sacri Montis Pietatis … Sunt dicti ducati 
centum viginti ut dixit Joannes quo supra in computum ducati ducentum septuaginta per integro pretio d’una 
madonna de marmo gentile de palmi sei alta, et quattro larga con uno Bamino in braccia con tre anime à 
basso del purgatorio con soi ornamenti cioè, corcine frontespitio et un epitaffio tantum detto gioanne … 
quanto detto Gio Domenico Monterusso promettono consignarla alla detta Deputatione et per essa alli 
detti procuratori ad ogni richiesta di detti procuratori et qua in Napoli nel loco dove ordinaranno detti 
procuratori … Atteso l’ornamenti cioè cornice et frontespitio dechiarano detti gioanne et gio Domenico 
haverli consignati ad Ascanio de Bologna olim procuratore di dicta deputatione. I restanti ducati a 
compimento di D. 270 promettono risolvere per il mese di agosto 1612 (ASNa, Not. Felice de Amendola, 
sch. 541, prot. 18, p.435v-437r; Nappi, in Ricerche sul ‘600 …, 1998 p.169; Pinto, Revisione 2016).